— 1 —

中共滨州医学院委员会文件

滨医发〔2018〕46 号

★

中共滨州医学院委员会  滨州医学院

关于调整信息公开工作领导小组的通知

各党总支（党委），各部门、单位、院（系）：

根据工作需要，经研究决定，现对滨州医学院信息公开

工作领导小组进行调整。组成人员如下：

组  长：车先礼  党委书记

王  滨  院长

副组长：李文喜  党委副书记

白咸勇  副院长

吕长俊  副院长

王广成  副院长

孙祥军  副院长

— 2 —

黄  飞  副院长

成  员：王术光  党委、院长办公室主任

周连顺  党委组织部部长、党校常务副校长

张玉龙  党委宣传部部长、新闻中心主任（兼），

马克思主义学院党总支书记

顾玉春  学生工作部（处）部（处）长、武装

部部长

王久永  合作发展规划处处长、外事工作办公

室主任（兼）、港澳台事务办公室主

任（兼）

庞玉成  人事处处长、人才工作办公室主任

（兼）

刘于嫣  教务处处长、实验教学管理中心主任

（兼）

谢书阳  科研处处长、医药研究中心主任（兼）

田  梗  研究生处副处长

陈方民  实践教学管理处处长

胡西厚  教学质量监控处处长

杨玉涛  财务处处长

王存金  资产管理处处长

鲁宝银  审计处处长

隽博泳  后勤管理处处长

— 3 —

董庆顺  保卫处处长

林振涛  工会主席

李兆松  继续教育学院院长

林洪森  外国语与国际交流学院党总支书记

领导小组下设办公室，办公室设在党委院长办公室，王

术光兼任办公室主任。

中共滨州医学院委员会

滨  州  医  学  院

2018 年 10 月 31 日

中共滨州医学院委员会办公室               2018 年 10 月 31 日